


Código: HRNP-FOR-RH-001-b

EMPRESA: SENCIR SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA - CONTRATO Nº 449/2019

SETOR: UTI NEONATAL ESPECIALIDADE: CIRURGIA PEDIATRICA SOBREAVISO MAIO/2021

Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado Domingo

01/mai 02/mai

Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado Domingo

03/mai 04/mai 05/mai 06/mai 07/mai 08/mai 09/mai

Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado Domingo

10/mai 11/mai 12/mai 13/mai 14/mai 15/mai 16/mai

Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado Domingo

17/mai 18/mai 19/mai 20/mai 21/mai 22/mai 23/mai

Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado Domingo

24/mai 25/mai 26/mai 27/mai 28/mai 29/mai 30/mai

Segunda-Feira

31/mai

Legenda

sesa exclusivo

sesa/terceirizado

terceirizado

Carimbo e Assinatura do Responsável pela Empresa Carimbo e Assinatura do Coordenador Médico

terceirizado

terceirizado

terceirizado

Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951

terceirizado

terceirizado

terceirizado

terceirizado

terceirizado

terceirizado

terceirizado

terceirizado

terceirizado

Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951

terceirizado

terceirizado

terceirizadoEdson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

13:00-

19:00

19:00-

07:00

19:00-

07:00

07:00-

13:00

13:00-

19:00

19:00-

07:00

07:00-

13:00

19:00-

07:00

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951

07:00-

13:00

13:00-

19:00

Edson Sen CRM 71.951 Edson Sen CRM 71.951

Edson Sen CRM 71.951

HOSPITAL REGIONAL DO NORTE PIONEIRO

SISTEMA DE GESTÃO DE QUALIDADE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

07:00-

13:00

13:00-

19:00

ESCALA DE TRABALHO

07:00-

13:00

19:00-

07:00

13:00-

19:00

Edson Sen CRM 71.951

07:00-

13:00

13:00-

19:00

19:00-

07:00

terceirizado

terceirizado

terceirizado


